國立東華大學管理學院行政會議 

一百一十三學年度第一學期第三次會議簽名單 

時    間：113 年 10 月 15 日（二）13：00 
地    點：管理學院會議室二（A317） 
主    席：許芳銘院長 
出 席 者：                       
列 席 者：陳正杰中心主任             記  錄：林香君 

國立東華大學管理學院 

一百一十三學年度第一學期第三次行政會議紀錄 

壹、 報告事項： 

貳、 討論提案： 
【第 1 案】提案單位：管理學院 

案  由：本院申請 AACSB 認證自籌款案，請討論。 

說  明： 
一、 依 1070006236 號簽，本院申請 AACSB 認證經費需求預估為 13,011,551